Qâmara 9/í uniCLpaí de '^13,
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 33/2018 Em 17 de abril de 2018.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n® 56 a 58/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N® 56/2018 - ALTERA REDAÇÃO
DO ART, 2° DA LEI N® 3492, DE 2 DE JULHO DE 1997 (autoria do Vereador José
Roberto Merino Garcia);

2. PROJETO DE LEI N® 57/2018 - AUTORIZA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI A CELEBRAR CONVÊNIO COM A
SECRETARIA DA F/\ZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Executivo);

3. PROJETO DE LEI N® 58/2018 - DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA RETIRADA DE GALHOS E FOLHAS APÓS A PODA DE
ÁRVORES POR EMPRESAS DE TELECOMUNICAÇÕES E ENERGIA ELÉTRICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Executivo):

Atenciosamente

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE